

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 31 JULIO 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	VALOR MES	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC.
1	Ingresos	41.182.748.945	13.990.199.803	-	-	-	55.172.948.748	3.765.322.894	33.220.464.879	21.952.483.869	60%
1 0	Disponibilidad Inicial	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	-	5.919.251.195	-	100%
1 0 0 2	Bancos	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	-	5.919.251.195	-	100%
1 1	Ingresos Corrientes	37.639.048.681	10.389.648.872	-	-	-	48.028.697.553	3.562.276.342	26.325.824.463	21.702.873.090	55%
1 1 0 2	Ingresos no tributarios	37.639.048.681	10.389.648.872	-	-	-	48.028.697.553	3.562.276.342	26.325.824.463	21.702.873.090	55%
1 1 0 2 0 3	Multas sanciones e intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	12.861.470	95.378.755	104.621.245	48%
1 1 0 2 0 3 0 2	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	12.861.470	95.378.755	104.621.245	48%
1 1 0 2 0 5	Venta de bienes y servicios	37.439.048.681	10.389.648.872	-	-	-	47.828.697.553	3.549.414.872	26.230.445.708	21.598.251.845	55%
1 1 0 2 0 5 0 1	Ventas de establecimientos de mercado	37.439.048.681	10.389.648.872	-	-	-	47.828.697.553	3.549.414.872	26.230.445.708	21.598.251.845	55%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 6	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas ser	24.997.737.752	9.489.538.661	-	-	-	34.487.276.413	2.124.614.997	18.013.163.778	16.474.112.635	52%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 7	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309	733.254.713	4.702.871.801	3.838.991.508	55%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 8	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000	15.592.109	140.815.793	-	2703%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 9	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	900.110.211	-	-	-	4.794.348.831	675.953.053	3.373.594.336	1.420.754.495	70%
1 2	Recursos de capital	1.225.000.000	-	-	-	-	1.225.000.000	203.046.552	975.389.221	249.610.779	80%
1 2 0 5	Rendimientos financieros	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	4.735.354	25.490.653	74.509.347	25%
1 2 0 5 0 2	Depositos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	4.735.354	25.490.653	74.509.347	25%
1 2 0 9	Recuperación de cartera - prestamos	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	322.466	14.258.832	10.741.168	57%
1 2 0 9 0 3	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	322.466	14.258.832	10.741.168	57%
1 2 1 3	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	197.988.732	935.639.736	164.360.264	85%
1 2 1 3 0 1	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	197.988.732	935.639.736	164.360.264	85%
	Total Ingresos	41.182.748.945	13.990.199.803	-	-	-	55.172.948.748	3.765.322.894	33.220.464.879	21.952.483.869	60%

PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
Subgerente Financiero y Comercial

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Técnico Administrativo Presupuesto